
Zarządzenie nr 285/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 czerwca 2007r.

w sprawie zmiany umowy

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),  uchwały Nr LIV/357/93 Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz  zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  Gorzowa Wlkp.
oraz art. 71, 72 oraz 211 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603) zarządzam, co następuje:

§1.  Postanawiam  sprostować  umowę  o  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  gruntu
zabudowanego garażem, zawartą pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp. a Grażyną Żyźniewską w
dniu  8  października  1992r.  aktem notarialnym Rep.  A nr  10892/1992,  w taki  sposób,  że
przedmiotem  umowy obejmuje  się  zamiast  działkę  Nr  947  o  pow.  18m˛  położoną  przy
ul.Marcinkowskiego, działkę Nr 784 o pow. 28m2 położoną przy ul.Niemcewicza.

§2.1. Cena nieruchomości gruntowej wynosi 2.005,08 zł. 
2.Ustalam pierwszą  opłatę  za  użytkowanie  wieczyste  gruntu,  w  wysokości  25% ceny,  co
stanowi kwotę 501,27zł. Na jej poczet zaliczam kwotę 322,25zł, stanowiącą równowartość
wniesionej w 1992r. pierwszej opłaty rocznej.
3.Wysokość stawki procentowej opłat rocznych wynosi 3% ceny a opłaty roczne - 60,15zł.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


